Delårsrapport för perioden januari – mars 2003

• Koncernens nettoomsättning uppgick för kvartalet till 111 MSEK (171). *

• Koncernens rörelseresultat, EBIT, blev för kvartalet -16 MSEK (-21). *

• Koncernens likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid
kvartalets slut till 162 MSEK (97).

________________
* Proformaresultat för Frontec efter genomförda strukturaffärer redovisas i separat tabell nedan.

Under föregående år genomfördes ett antal större strukturaffärer.
Nedan redovisas jämförelsetal proforma för att underlätta jämförelser.

KONCERNEN I SAMMANFATTNING
3 MÅN 3 MÅN 12 MÅN

JAN-MARS JAN-MARS JAN- DEC
2003 2002 2002

Nettoomsättning, MSEK 111 171 553
Rörelseresultat, EBIT, MSEK -16 -21 -56
Resultat efter finansiella poster, MSEK -17 -23 42

Rörelsemarginal, % -14 -12 -10
Avkastning på sysselsatt kapital, % -10 -15 23
Avkastning på eget kapital, % -10 -16 23
Soliditet, % 60 34 62

Resultat per aktie efter utspädning* -0,59 0,74 1,29
Medelantal anställda 474 809 736
Antal anställda vid periodens slut 462 784 510

* Utspädningseffekten har ej beaktats vid negativt resultat

Frontec efter strukturaffärer (proforma)
3 MÅN 3 MÅN 12 MÅN

JAN-MARS JAN-MARS JAN- DEC
2003 2002 2002

Nettoomsättning, MSEK 111 114 427
Rörelseresultat, EBIT, MSEK -16 -15 -57
Resultat efter finansiella poster, MSEK -17 -17 39

Rörelsemarginal, % -16 -13 -13
Resultat per aktie efter utspädning, SEK -0,59 -0,51 1,25

Medelantal anställda 474 526 526
Antal anställda vid periodens slut 462 521 510

2

Frontec – ledande inom integration
Frontec är en av de ledande i Sverige inom integration av affärsprocesser och
informationsflöden.
Med verksamhetskunskap och beprövade integrationskoncept ökar vi kundernas
konkurrenskraft och affärsmöjligheter samt minskar deras administrativa kostnader.
Frontecs unika arbetsmetoder säkerställer hög kvalitet och snabba resultat.
Tillsammans med våra strategiska partners Axway, IBM, Microsoft och SAP
levererar vi marknadsledande helhetslösningar inom affärsintegration. Frontecs
tjänster omfattar allt från strategi och projektledning till utveckling, förvaltning och